

33 DNI Z MATKĄ BOŻĄ DROGĄ DUCHOWEGO NIEMOWLĘCTWA

na podstawie tekstów z „Dziennika duchowego” Sługi Bożej
Siostry Leonii Marii Nastal.

DZIEŃ X

EUCHARYSTIA



Źródło: <https://www.pinterest.fr/>

MATKA BOŻA ZNAKU

O Stworzycielu Duchu Przyjdź...

Cytat z „Dziennika duchowego” Sługi Bożej Siostry Leonii Marii Nastał:

Niech dusze dokładają wszelkich starań na przygotowanie się do tej uczyty niebiańskiej. Ona powinna być centrum, dookoła którego ma się obracać całe życie duszy. Z niczym Komunia św. porównać się nie da. Jest ona pokarmem, to prawda, ale takim, który duszę wchłania w siebie, by ją przemienić, przeistoczyć w siebie. Dla dusz maleńkich może posłużyć za porównanie karmienie niemowlęcia mlekiem matki, ale i to porównanie jest za słabe, bo któraż matka karmi dziecię własną krwią, gdy je tuli do piersi? Tak dusza przez Komunię św. żyje w Bogu, jak dziecię w łonie matki przed przyjściem na świat. Bóg kształtuje duszę w sobie, na swoje podobieństwo, żywi ją sobą, napętnia sobą. Teraz rozumiesz, moje dziecię, dlaczego Bóg tak bardzo kocha dusze, które przyjmują Komunię św.? Zapytaj się matki, dlaczego kocha swoje niemowlę. Zapytaj się matki, dlaczego ona gotowa [jest] skoczyć w ogień i w wodę dla ratowania swego dziecka; dlaczego poświęca mu bezsenne noce i wszystkie siły swego życia. Bóg napętnia duszę Boskim życiem. [...] [...] Niech dusze przychodzą, niech czerpią – krynica otwarta, źródło dostępne, skarbiec napętniony. A Ja nie tylko brać pozwalam, ale zachęcam – przyjdźcie do Mnie wszyscy po życie, ochłodę, po miłość. Przynieście tylko serca czyste, Ja napętnię, ubogacę, wzmocnię je. Jeżeli nie odczujecie całego ogromu

szczęścia, jakim was napełniam, odnajdziecie je w całości w niebie.¹

Czyż jest na ziemi życie bardziej pozornie bierne, niż życie Jezusa w Eucharystii? A jednak jest to życie najistotniejsze. Jeżeli wejdiesz na drogę niemowlęctwa, upodobnisz się najbardziej do Jezusa w Hostii – do Niemowlęcia Bożego w żłóbku. Wytłumaczę ci z czasem, na czym polega droga niemowlęctwa.²

Modlitwa:

V TAJEMNICA ŚWIATŁA RÓŻAŃCA ŚWIĘTEGO

USTANOWIENIE EUCHARYSTII

W intencji o łaskę gorliwego przygotowania się do uczestnictwa w codziennej Mszy świętej.

Słowa Ewangelii według św. Mateusza 26,26-27 „*A gdy oni jedli, Jezus wziął chleb i odmówiwszy błogosławieństwo, połamał i dał uczniom, mówiąc: «Bierzcie i jedzcie, to jest Ciało moje».* Następnie wziął kielich i odmówiwszy dziękczynienie, dał im, mówiąc: *«Pijcie z niego wszyscy, bo to jest moja Krew Przymierza, która za wielu będzie wylana na odpuszczenie grzechów.»*”

1 x Ojciec nasz. 10 x Zdrowaś Maryjo. Chwała Ojcu i Synowi i Duchowi Świętemu... O mój Jezu, przebacz nam nasze grzechy...

1 Por. L. M. Nastał, Uwierzyłam Miłości..., dz. cyt. s. 174

2 Por. L. M. Nastał, Uwierzyłam Miłości..., dz. cyt. s. 134

Godzina Czuwania przy Najświętszym Sercu Pana Jezusa

Modlitwa na rozpoczęcie:

ZNAK KRZYŻA

OFIAROWANIE GODZINY STRAŻY:

Panie Jezu. Obecny w tabernakulum, ofiaruję Ci tę godzinę, wszystkie moje czynności, radości i trudy, aby uwielbić Twoje Serce przez to świadectwo miłości i wynagrodzenia.

Niech to ofiarowanie będzie pożyteczne dla moich bliźnich i sprawi, bym gorliwiej pracował(a) dla wypełniania Twoich miłosiernych zamiarów względem ludzi.

Z Tobą za nich „poświęcam się, aby i oni byli uświęceni w prawdzie” (J 17,19). Amen

Rozważanie dodatkowe na Godzinę Straży:

Jezus powiedział: *Pij – w Krwi mojej jest sama miłość, kto pije Krew moją, miłość pije. Krew ta płynie z Serca, które żyje tylko miłością, bo z miłości stało się sercem ludzkim. Boską miłość nieskończoną w ludzkim zamknętem Sercu, by ją później w Krwi swojej wylać na umiłowanych przed wiekami, by nią poić dusze, z którymi w miłości połączę się na wieki.* Jezu – poprosiłam – jeżeli Ty dajesz napój miłości, to pozwól mi jeszcze się napić. (...) *Pij –* powiedział Jezus – ale widziałam, że z kielicha nic nie ubywa, że z Serca Zbawiciela spływały coraz to nowe strumienie Napoju Miłości.³

3 Por. L. M. Nastał, Uwierzyłam Miłości..., dz. cyt. s. 332-333